
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°    448       del        19 .11.2018. 
 

OGGETTO:  Rilascio autorizzazione allaccio idrico per irrigazione aziendale e produttiva 

non potabile – Ditta consorziata Caldarone Clara Ersilia – Rettifica delibera n. 390 del 

25.10.2018.- 

 
 

 
 L’anno duemiladiciotto, il giorno   diciannove  (19) del mese di  novembre (11) in 

Chieti, presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21 aprile 2017, con l’assistenza della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. 

Stefano Tenaglia in qualità di Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

 

Premesso che con delibera commissariale n. 390 del 25.10.2018 è stata autorizzata la 

concessione per la realizzazione dell’allaccio idrico per irrigazione aziendale e produttiva 

non potabile per la durata di un anno, con rinnovo tacito di anno in anno, alla Sig.ra 

Caldarone Clara Ersilia, residente in Miglianico (CH), C. da Cerreto n. 538, ricadente 

sull’area contraddistinta catastalmente nel Comune di Miglianico (CH) particella n. 699 del 

foglio di mappa n. 2 per mq.  550, canone annuo € 80,00 attualmente stabilito con delibera 

commissariale n. 252 del 22.11.2017; 

Vista la relazione datata 02.11.2018 a firma del al Capo Settore 3° con la quale fa 

presente che per tale prelievo idrico richiesto il canone annuo spettante, stabilito con la citata 

delibera n. 252/2017, è di € 105,00 e non come riportato di € 80,00; 

Ritenuto provvedere alla rettifica; 

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla presente 

delibera; 

Richiamata la delibera del Commissario Regionale n.  256 del 29.11.2017 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2018 e le successive delibere 

commissariali n. 251 del 18.07.2018 e n. 360 del 9.10.2018 di variazione al Bilancio stesso; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 21.04.2017; 



DELIBERA 

1) Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

2) Di rettificare l’importo del canone stabilito nella delibera commissariale n. 390 del 

25.10.2018 in € 105,00 quale giusto corrispettivo per la concessione per la realizzazione 

dell’allaccio idrico per irrigazione aziendale e produttiva non potabile per la durata di un 

anno, con rinnovo tacito di anno in anno, alla Sig.ra Caldarone Clara Ersilia, residente in 

Miglianico (CH), C.da Cerreto n. 538, ricadente sull’area contraddistinta catastalmente 

nel Comune di Miglianico (CH) particella n. 699 del foglio di mappa n. 2 per mq.  550, 

attualmente stabilito con delibera commissariale n. 252 del 22.11.2017, con successiva 

iscrizione nel primo ruolo utile, alle condizioni e prescrizioni tecniche predisposte in 

minuta dal Settore 3° Catasto, allegata al presente deliberato. 

3) Di dare incarico al Capo Settore 3° per ogni adempimento conseguente al presente 

deliberato. 

Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

(Sig.ra Maria Simone) (Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore   15.30          del giorno      19.11.2018              alle ore         10.00 

del giorno 23.11.2018 

Chieti, lì 23.11.2018                           Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                    (Sig.ra Maria Simone) 

 
 


